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19-2 Balancete Financeiro - 2017

CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

AGP
GES1748
BALFIN.703-855

FINANCETIRDO

BALANCETE

0,00
0,00
0,00
0,00

9.767,41
50.452,75
699,76
1.878.920,56

92.545,90
14.055,12
1.700.322,00
2.921,62
3.858,00
4.298,00

1.878.920,56

221,94
51.481,35
51.703,29

1.930.623,85

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

482,25
172.500, 86

14.782,80
2.241,46
738,29
5.342,94
141.693,50
2.921,62
4.298,00

172.500, 86

391,95
410.404,27
410.796,22

DEZEMBRO/ 17

SOMA DA RECEITA ORCAMENTARIA
TOTAL DA RECEITA ORCAMENTARIA

TOTAL DEDUCAO DO FUNDEF

TOTAL OUTRAS DEDUCOES
RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

RECEITA ORCAMENTARIA
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| TOTAL GERAL DA RECEITA

BANCO DO BRASIL S/A C/APLIC. FUNDOS
* SALDO TOTAL: CAIXA E BANCOS

BANCO DO BRASIL S/A 7675-9

SALDO ANTERIOR

583.297,08

TOTAL
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CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO

AGP
GES1748

2017

19-2 Balancete Financeiro

BALFIN.703-855

DEZEMBRO/ 17

FINANCETIRDO

BALANCETE

ACUMULADO

E

TITULOS

| TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

255.435,64

32.439,30

|

1.599.395,64

I

252.068,87

| TOTAL GERAL DA DESPESA

20.659,55
310.568,66
331.228,21

20.659,55
310.568,66
331.228,21

BANCO DO BRASIL S/A C/APLIC. FUNDOS

* SATDO TOTAL: CAIXA E BANCOS

SAL.DO PARA O PERIODO SEGUINTE
BANCO DO BRASIL S/A 7675-9

Ih—
I I
I I
Il Il
[ ¥ W]
o |
|| S|
el
hoew
o
| LI |
oy
e
oy |
.
=
1] 1]
Il I\
I Il
I I
] I
I 1l
I 1]
Il 1]
n—
Il Il
Il i}
e 1
o
<
s
oy
e
|||
el
o |l
hw

1]

0
AN
1] 1l I
sl 5
|

/M
b o
NN
e A
i e i 0
i B
n—-1n ]

Scanned by CamScanner



